REQUERIMENTO Nº 198/19

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício à Deputada Estadual Janaína Conceição Paschoal, solicitando apresentar

emenda no próximo orçamento do Estado no valor de R$ 300.000,00, a serem alocados e

obras de infraestrutura urbana (recapeamento e pavimentação asfáltica) em bairros

periféricos de nosso município.

Plenário Vereador José Ikeda, 1º de julho de 2019.

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador